COMUNE DI SAN FRATELLO

Provincia di Messina

SETTORE UFFICIO TECNICO
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N. ¢/ DEL{//10/ 75006

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO GIUSEPPE CONTIGUGLIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N, t DEL 256 /t0 | i

OGGETTO: liquidazione per rimborso spese Arch. Giovanni Ruggeri per lavori di prevenzione e riduzione
del rischio connesso alla vulnerabilita degli elementi, anche non strutturali, dell’edificio scolastico “Scuola
materna Schiena”.
CIG 635090763F

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 08/06/1990, n° 142;

Visto ’art. 3 del D. Lgs. 03/02/1993, n° 29;

Visto P'art. 27, comma 9, del D. Lgs. 25/02/1995, n° 77;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Vista la legge 15/05/1997, n° 127;

Considerato che ['art. 51, comma 3-bis, della legge 08/06/1990, n° 142, cosi come recepito
dall’art. 1, comma 1°, lettera h) della L.R. n° 48/91, dispone che per tali enti le funzioni di cui al comma 3
del medesimo art. 51 sono svolte dai responsabili degli uffici o dei servizi:

Vista la determinazione sindacale n° 16 del 23.07.2015 con la quale e’ stato individuato
I"Ing. Giuseppe Contiguglia responsabile del servizio ai sensi della L.R. n°® 23/98:

Vista la delibera di G.C. n. 146 del 05.10.2016 di approvazione contratto e assegnazione
somme per lavori di prevenzione e riduzione del rischio connesso alla vulnerabilita degli elementi, anche non
strutturali, dell’edificio scolastico “Scuola materna Schiena”.

Vista la determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 72 del 26/10/2016 di impegno
spesa per i lavori di prevenzione e riduzione del rischio connesso alla vulnerabilit degli elementi, anche non
strutturali, dell’edificio scolastico “Scuola materna Schiena”.

Considerato che alla spesa complessiva per I’intervento si fard fronte con i fondi impegnati
dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con decreto n. 18133 del 31.10.2013 visto e registrato dalla
Corte dei Conti. }

Viste le note delle indennita e delle spese, relative ai giorni: Anno 2014, giorni: 15/07-18/08;
Anno 2015, giorni: 04/02 — 10/04 — 13/05; Anno 2016, giorni : 21/01 = 17/02 — 14/04 — 20/04 - 4/05. ’

Vista la L.R. 44/91

Vista la L.R. 48/91
. o Visto I'Ordinamento Amm.vo Enti Locali vigente in Sicilia e successive modifiche ed
tntegrazioni;

Visto l'art. 28 del D. L. 25.02.1995, n° 77

Visto I'art. 39 del regolamento di contabilita;

DETERMINA

I Liquidare la somma complessiva di € 792,15 all’ Arch. Giovanni Ruggert per il rimborso spese
relative ai lavori di prevenzione e riduzione del rischio connesso alla vulnerabilita degli elementi,
anche non strutturali, dell’edificio scolastico “*Scuola materna Schiena”.

Di pubblicare la presente Determinazione all’Albo Pretorio ¢ rimettere copia all’Ufficio di
Ragioneria per la parte di competenza;

[§]

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
' (Ing. Gi’%ﬂg}iﬁé;C()ﬂtigﬂglia)

14



